МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРНЫЙ ДЕТСКИЙ ТЕХНОПАРК «КВАНТОРИУМ»

    ПРИКАЗ

22 декабря 2023 г.                                            № 433-од

г. Северодвинск

Архангельской области

О составе комиссии

по урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», областным законом от 26.11.2008 №

626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области», с целью содействия

МАОУДО «Северный Кванториум» в обеспечении соблюдения работниками данного

учреждения требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа от 13.12.2022 №394-од «О создании комиссии по

урегулированию конфликта интересов».

2. Утвердить новый состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в

МАОУДО «Северный Кванториум»:

Кузнецова Евгения Владимировна, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе, ответственный за профилактику коррупционных правонарушений в МАОУДО

«Северный Кванториум» – председатель комиссии;

Максимова Юлия Васильевна, заместитель директора, заместитель председателя

комиссии;

Воронина Елена Вячеславовна, главный бухгалтер;

Чуркина Юлия Алексеевна, секретарь, специалист по кадрам;

Юшманова Марианна Александровна, педагог дополнительного образования,

председатель первичной профсоюзной организации.

Директор МАОУДО «Северный Кванториум»                                                  Е.Н. Колебакина

С приказом ознакомлена

«___»_____________2023 г. _____________Е.В. Кузнецова

«___»_____________2023 г. _____________Ю.В.Максимова

«___»_____________2023 г. _____________Е.В. Воронина

 «___»_____________2023 г. _____________Ю.А. Чуркина

«___»_____________2023 г. _____________М.А. Юшманова

consultantplus://offline/ref=838BEC7EF1DF1EA567451D2AB0EA48E27D15F2A913CCEE76A3702E9CDE8B6534FE71CAE12E655481A837C6lFY2I
consultantplus://offline/ref=838BEC7EF1DF1EA567451D2AB0EA48E27C18F4AE1C9CB974F2252099D6DB3F24FA389DEA32634C9FAC29C6F267l4Y1I

		2024-01-18T21:50:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРНЫЙ ДЕТСКИЙ ТЕХНОПАРК "КВАНТОРИУМ"